
MESTNA OBČINA NOVO MESTO 
Občinski svet 

Na podlagi 17.člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 13/95 in 
37/95) in 56. člena Poslovnika Občinskega sveta je Občinski svet Mestne občine Novo 
mesto na svoji 15. seji dne 31.1.1996 na podlagi sprejetih dopolnitev ter na predlog 
Janeza Mežana, predsednika občinskega sveta, 

s p rej e l 

naslednji, spremenjen dnevni red 15. seje občinskega sveta: 

Statutarni sklep o oblikovanju krajevnih skupnosti v Mestni občini Novo 
mesto. 
Osnutek Odloka začasnem financiranju proračunskih potreb Mestne 
občine Novo mesto v letu 1996. 
Osnutek Odioka o proračunu Mestne občine Novo mesto za leto 1996. 
Poročilo o dodelitvi posojil iz proračunskih sredstev za pospeševanje 
razvoja malega gospodarstva v Mestni občini Novo mesto. 
Predlog partnerstva z občino Mengeš. 
Ureditveni načrt za razširitev pokopališča Ločna. 
Predlog Zakona o postopku za ustanovitev občin ter za določitev njihovih 
območ ij. 
Kadrovske zadeve 
8.1. lmenovanje stanovanjske komisije, 
8.2. lmenovanje predstavnikov Mestne občine Novo mesto v sveta javnih 

zavodov, 
8.3. lmenovanje predstojnikov upravnih organov. 
Pobude, vprašanja članov sveta in odgovori. 
Razno. 

Številka: 061-15/95-12 
Datum: 31.1.1996 	 L. 

Predsednik 
Janez Mežah 

, 	 \ 	
/ 

pos R EDOVA N O: 

Županu Mestne občine Novo mesto 
Tajniku Mestne občine Novo mesto 
Sekretariatu za varstvo okolja in urejanje prostora, tu 
Komisiji za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
Sekretariatu za splošno-pravne zadeve 
Arhivu, tu 



MESTNA OBČINA NOVO MESTO 
Občinski svet 

Na podlagi 17.člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni Jist RS, št. 13/95 in 
37/95) ter 44. člena Poslovnika občinskega sveta je Občinski svet Mestne občine Novo 
mesto na svoji 15. seji dne 31.1.1996 

Na predlog Janeza Mežana, predsednika sveta, in Miloša Dularja, sekretarja 
Sekretariata za varstvo okolja in urejanje prostora, je občinski svet 

u m a k n i 

točko: Pregled in potrditev zapisnika 14. seje in 
4. točke: Zahteva Zarje za moratorij na odplačevanje kredita 

z dnevnega reda 15. seje občinskega sveta. 

Na predlog Odbora za Iokalno samoupravo, Francija Koncilije, župana Mestne občine 
Novo mesto, ter Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

ra zš i ri l 

dnevni red 15. seje občinskega sveta z novimi točkami: 

- Statutarni sklep o oblikovanju krajevnih skupnosti Mestne občine Novo mesto, 
- Predlog Zakona o postopku za ustanovitev občin ter za določitev njihovioh 

območij ter 
točko: 7. Kadrovske zadeve z: 
7.1. lmenovanje Stanovanjske komisije, 
7.2. lmenovanje predstavnikov Mestne občine v sveta javnih zavodov, 
7.3. lmenovanje predstojnikov upravnih organov. 

Številka: 061-15/95-12 
Datum: 31.1.1996 

Predsed 
\t 	 Janez Mean 

POSREDOVANO: 
	 . j/ 

i. Županu Mestne občine Novo mesto 
Tajniku Mestne občine Novo mesto 
Sekretariatu za varstvo okolja n urejanje prostora, tu 
Sekretariatu za splošno-pravne zadeve 
Arhivu, tu 



MESTNA OBČINA NOVO MESTO 
Občinski svet 

Na podlagi 6. člena Zakona o spremembah in dopotnitvah Zakona o Iokalnih volitvah 
(Uradni list RS, št. 7/94) in 17. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list 
RS, št. 13/95 in 37/95)je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na svoji 15. seji dne 
31.1.1996 na predlog Odbora za lokalno samoupravo sprejei 

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE 
STATUTA MESTNE OBČINE NOVO MESTO 

1. člen 

V Statutu rviestne občine Nova mesto (Uradni Iist RS. št. 13/95 n 37/95) se 101. člen 
spremeni tako, da se glasi: 

Obstoječe krajevne skupnosti nadaljujejo svojo delo do sprejetja Statutarnega 
sklepa o ustanovitvi krajevnih skupnosti v Mestni občini Novo mesto in do 
izvolitve njihovih organov. 

Številka: 013-1/96-12 
Datum: 31.1.1996 

//! 

Preek 
Janez 	ežan 

POSREDOVANO: 

i. Župan Mestne občine Novo mesto 
Tajnik Mestne občine Novo mesto 
Vodja kabineta župana, tu 
Sekretariat za splošno-pravne zadeve, tu 
Odbor za lokalno samoupravo, tu 
Komisija za statut občine in poslovnik, tu 
Uradni list RS - v objavo 
Občinski svet 
Arhiv, tu 



MESTNA OBČINA NOVO MESTO 
Občinski svet 

Na podlagi 47. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 57/94 in 
14/95), 3.člena Zakona o referendumu in ljudski samoiniciativi (Uradni list RS, št. 
15/94) ter 17.člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 13/95 in 
37/95) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na predlog Odbora za lokalno 
samoupravo na 15. seji dne 31.1. 1996 sprejel 

SKLEP 

O RAZPISU POSVETOVALNEGA REFERENDUMA NA REFERENDUMSKIH 
OBMOČJIH AJDOVEC, DVOR, ŠMIHEL PRI ŽUŽEMBERKU IN ŽUŽEMBERK 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto razpisuje posvetovalni referendum o 
ustanovitvi KS na referendumskih območjih: 

Ajdovec, Dvor, Šmihel pri Žužemberku in Žužemberk. 

Referendumsko območje Ajdovec obsega naslednja naselja: 

Boršt pri Dvoru, Brezova Reber pri Dvoru, Dolnji Ajdovec, Gornji Ajdovec,Mali Lipovec, 
Podlipa, Sela pri Ajdovcu, Srednji Lipovec, Veliki Lipovec. 

 

Referendumsko območje Dvor obsega naslednja naselja: 

Doljni Kot, Dvor, Gornji Kot, Jama pri Dvoru, Klopce, Lašče, Mačkovec pri Dvoru, 
Podgozd, Sadinja vas pri Dvoru, Stavča vas, Trebča vas, Vinkov Vrh. 

 

Referendumsko območje Šmihel pri Žužemberku obsega naslednja naselja 

Dešeča vas, Drašča vas, Klečet, Plešivica, Poljane pri Zužemberku, Smihel pri 
Zužemberku. 

 

Referendumsko območje Žužemberk obsega naslednja naselja: 

Budganja vas, Doljni Križ, Gornji Križ, Gradenc, Malo Lipje, Prapreče, Reber, Veliko 
Lipje, Vrh pri Križu, Vrhovo pri Žužemberku, Zafara, Zalisec, Žužemberk. 

 
Glasovnica vsebuje: 
- območje, za katero je razpisan referendum; 
- vprašanje, o katerem se odloča na referendumu; 

L 



- navodi!o o načinu g!asovanja. 

Referendumsko vprašanje na vseh predhodno naštetih referendumskih območjih se 
glasi: 

Ali ste za to, da se na našem referendumskem območju ustanovi krajevna skupnost? 

7. 

Postopek za izvedbo referenduma vodijo občinska voii!na komisija in volilni odbori. 

Glede oblikovanja in dela volilnih komisij in voli!nih odborov se smiselno uporabljajo 
do!očbe zakona o lokalnih volitvah. 

sJ 

Referendum se izvede v nedeljo, 17. marca 1996. 

1 0. 

Akt o razpisu referenduma se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

Številka: 009-1/96-12 
Datum: 31.1.1996 

P redsen i k 
Janez Man 

,.. 

POSREDOVANO: 

i. Županu Mestne občine Novo mesto 
Tajniku Mestne občine Novo mesto 
Vodji kabineta župana, tu 
Občinski volilni komisiji, tu 
Sekretariatu za splošno-pravne zadeve, tu 
Odboru za lokalno samoupravo, tu 
KS Zužemberk 
Arhivu, tu 



MESTNA OBČINA NOVO MESTO 
Občinski svet 

Na podlagi 17. člena Zakona o financiranju javne porabe (Uradni list RS št. 48/90, 
34/91, 30/92, 7/93, 80/94), 57. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št. 
72/93, 57/94, 14/95 in 20/95) ter 17. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni 
Iist, št. 13/95 in 37/97) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na predlog župana 
na svoji 15. seji dne 31.1.1996 sprejel 

ODLOK 
O ZAČASNEM FINANCIRANJU PRORAČUNSKIH POTREB MESTNE OBČINE NOVO 

MESTO V LETU 1996 

člen 

Do sprejetja proračuna Mestne občine Novo mesto za leto 1996, se financiranje potreb 
proračunskih porabnikov, začasno nadaljuje na podlagi proračuna Mestne občine Novo 
mesto za leto 1 995. 
Pri začasnem financiranju po prejšnjem odstavku, se lahko mesečno porabi največ 
dvanajstina proračuna za prejšnje leto. 

člen 

Doseženi prihodki in odhodki po tem odloku so sestavni del proračuna Mestne občine 
Novo mesto za leto 1996 in se morajo izkazati v njegovem zaključnem računu. 

člen 

Določila odloka o proračunu občine za leto 1995 se smiselno uporabljajo tudi v času 
začasnega financiranja. 

člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS, uporablja pa se od 
1. 1996 dalje. 

Številka: 401-2/96-12 
Datum: 31.1.1995 

CJ 
Pred sedni k 

Janez M.žan 

POSREDOVANO: 

i. Županu Mestne občine Novo mesto 
Tajniku Mestne občine Novo mesto 
Sekretariatu za finance in podjetništvo, tu 
Sekretariatu za splošno-pravne zadeve, tu 
Uradni list RS - v objavo 
Arhivu, tu 



MESTNA OBČINA NOVO MESTO 
Občinski svet 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS, št. 72/93, 57/94 in 
14/95), 45. člena Zakona o financiranju občin (Ur. list RS, št. 80/94) in 17. člena 
Statuta Mestne občine Novo mesto (Ur. list RS, št. 13/95 in 37/95) je Občinski svet 
Mestne občine Novo mesto na seji dne 31.1.1996 na predlog župana 

s p rej e l 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto je sprejel osnutek Odloka o 
proračunu Mestne občine Novo mesto za leto 1996 v predlaganem besedilu. 

Občinski svet zadolžuje predlagatelja, da prouči vse predloge, mnenja in 
stališča članov občinskega sveta, odborov in komisij in jih po možnosti vključi 
v predlog, ki ga pripravi do naslednje seje občinskega sveta (29.2.1996). 
Predlagatelj naj predloge, mnenja in stališča, ki ne bodo vključeni v predlog 
odloka, obrazloži. 

Porabniki proračuna Mestne občine Novo mesto znesek nezagotovljenih 
sredstev obračunane amortizacije odpišejo v letu 1996 v breme lastnega 
kapitala. 

Številka: 401-1/96-12 
Datum: 31.1.1995 

,.!7 

Predseiik 
Janez Mežan 

POSREDOVANO: 

Županu Mestne občine Novo mesto 
Tajniku Mestne občine Novo mesto 
Sekretariatu za finance in podjetništvo, tu 
Sekretariatu za splošno-pravne zadeve, tu 
Vsem upravnim organom, tu 
Arhivu, tu 

 



MESTNA OBČINA NOVO MESTO 
Občinski svet 

Na podlagi 17. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 13/95 in 
37/95) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na svoji 15. seji dne 31.1.1996 P0 
obravnavi poročila o dodelitvi posojil za pospeševanje razvoja malega gospodarstva na 
predlog župana in Odbora za gospodarstvo sprejel naslednje 

s kle pe 

Občinski svet Mestne občine Novo mestoje sprejel poročilo o dodelitvi posojil 
iz proračunskih sredstev za pospeševanje razvoja maiega gospodarstva v letu 
1 995. 

Občinski svet zadolžuje občinsko upravo za pripravo dopolnitve pravilnika o 
dodeljevanju proračunskih sredstev za pospeševanje razvoja malega 
gospodarstva z določitvijo pogojev za izdelovalce investicijskih programov ter 
določitvijo zneskov, za katere ni potreben investicijski program. 

Občinski svet predlaga, da Sekretariat za finance in podjetništvo pripravi 
predloge za rešitev neplačanih obveznosti za dva posojiiojemalca, katerih 
skupna neplačana obveznost znaša 166.097 DEM za obravnavo na Odboru za 
gospodarstvo in na občinskem svetu. 

Številka: 405-01/95-12 
Dtaum: 31.1.1996 

.. 

Predsedik 
- 	 Janez Mežan 

..; 	.- 

t 
/, 

POSREDOVANO: 

i. Župan Mestne občine Novo mesto 
Tajnik Mestne občine Novo mesto 
Sekretariat za finance in podjetništvo, tu 
Sekretariat za splošno-pravne zadeve, tu 
Občinski svet 
Odbor za gospodarstvo, tu 
Arhiv, tu 



MESTNA OBČ(NA NOVO MESTO 
Občinski svet 

Na podlagi 17.člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 13/95 in 
37/95) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na svoji 15. seji dne 31.1.1996 na 
prediog župana Mestne občine Novo rnesto po obravnavi sprejel naslednje 

sklepe 

Občini Mengeš in Novo mesto postaneta partnerski občini. 

Predlagatelj dopolni prediog s programom sodelovanja in potrebnim obsegom 
sredstev za realizacijo. 

Občinski svet poobiašča župana Francija Koncilijo za podpis partnerske 
listine. 

Številka: 923-1/96-12 
Datum: 31.1.1995 

Predsedni k 
Janez Mežan 

POSREDOVANO: 

i. Županu Mestne občine Novo mesto 
Tajniku Mestne občine Novo mesto 
Vodji kabineta župana, tu 
Občini Mengeš 
Sekretariatu za splošno-pravne zadeve, tu 
Arhivu, tu 



MESTNA OBČINA NOVO MESTO 
Občinski svet 

Na podiagi 17.člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni Iist RS, št. 13/95 in 
37/95)je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na svoji 15. seji dne 31.1.1996 na 
predlog župana Mestne občine Novo mesto sprejel naslednje 

sklepe 

Aktivnosti za izdelavo ureditvenega načrta za pokopališče Ločna se prekinejo, 
ker razširitev tega pokopališča po sklenjeni poravnavi z denacionaiizacijskim 
upravičencem Andrejem Agničem glede odkupa zemljišč za novo mestno 
pokopaišče v Srebrničah, ni več potrebna. 

Funkcijo začasnega pokopališča, do izgradnje novega v Srebrničah, bo 
prevzelo pokopališče v Prečni, ki je bilo v ta namen že razširjeno in urejeno. 

Z Urbanističnim inštitutom bo Mestna občina Novo mesto sklenila sporazum o 
prekinitvi pogodbe in o poravnavi stroškov izdelovalca. 

Številka: 352-032/94-1 2 
Datum: 311.1995 

2 ,- 	, 

Predsedn i k 
Janez Mežn 

! 

POSREDOVANO: 

i. Županu Mestne občine Novo mesto 
Tajniku Mestne občine Novo mesto 
Sekretariatu za varstvo okolja in urejanje prostora, tu 
Sekretariatu za komunalne zadeve, tu 
Sekretariatu za splošno-pravne zadeve, tu 
Arhivu, tu 



MESTNA OBČINA NOVO MESTO 
Občinski svet 

Na podlagi 17.člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 13/95 in 
37/95) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na svoji 15. seji dne 31.1.1996 na 
predlog župana Mestne občine Novo mesto in Odbora za lokalno samoupravo po 
obravnavi predloga Zakona o postopku za ustanovitev občin ter določitev njihovih 
območij, sprejel naslednje 

sklepe 

Občinski svet opozarja Državni zbor, da je potrebno v okviru prehodnih in 
končnih določb Zakona o postopku za ustanovitev občin ter določitev njihovih 
območij rešiti vprašanje obiikovanja Mestne občine Novo mesto (upoštevanje 
skiepa Ustavnega sodišča) tako, da postopek ne sme vključevati nobenih 
referendumskih odločitev, ampak zgolj spremembo zakona oziroma postopka 
rešitve v tem zakonu. 

Občinski svet predlaga identično in prioritetno rešitev (postopek ne sme 
vključevati nobenih referendumskih odločitev) za vključitev naselja Osrečje v 
Občino Skocjan, ki je bilo zgolj zaradi administrativne napake državnih služb 
uvrščeno v Mestno občino Novo mesto. 

Številka: 009-2/96-1 2 
Datum: 31.11995 

Predse nik 
Janez ,  Mžan 

POS R E DOVA N O: 

i. Županu Mestne občine Novo mesto 
2. Tajniku Mestne občine Novo mesto 

Državnemu zboru RS 
Službi Vlade Republike Slovenije za reformo lokalne samouprave 
Vodji kabineta župana, tu 
Sekretariatu za sptošno-pravne zadeve, tu 
Arhivu, tu 



MESTNA OBČINA NOVO MESTO 
Občinski svet 

Na podiagi 17.člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 13/95 in 
37/95) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na svoji 15. seji dne 31.1.1996 na 
predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sprejel naslednje 

s kle pe 

1. 

Občinski svetje imenoval Stanovanjsko komisijo v naslednji sestavi: 

Peter Kostrevc, roj. 17.5.1939, Novo mesto, V Brezov log 24, 
AlojzZoran, roj. 19.5.1939, Novo mesto, ul. Marjana Kozine 58, 
Karel Kapš, roj. 27.2.1952, Novo mesto, Krajčeva ulica 42, 
Ciril Klemenčič, roj. 1.7.1942, Novo mesto, Seidlova cesta 54, 
Franc Bartelj, roj. 11.1.1945, Jablan 41, 
Mojca Novak, roj. 10.6.1959, Novo mesto, Skolova ulica 3. 

Za predsednika Stanovanjske komisije je občinski svet imenoval 

lgorja Hrovatiča, roj. 2.7. 1963, Škrjanče pri Novem mestu 12. 

3. 

Občinski svet je določil naslednje pristojnosti Stanovanjski komisiji: 

- obravnava stanovanjskih programov, odokov, pravilnikovin razpisov s 
stanovanjskega področja, 

- dodelitev stanovanjskih posojil, 
- prevzem izpraznjenih in na novo pridobljenih stanovanj, 
- opredelitev prostih stanovanj po namenu v skladu s stanovanjskim zakonom in 
stanovanjskim programom Mestne občine s pripravo predloga za odločanje na 
občinskem svetu, 

- zamenjave stanovanj in dodelitve nadomestnih stanovanj ter službenih 
stanovanj, 

- obravnavanje vseh drugih vprašanj s področja stanovanjske problematike v 
občini. 

Številka: 1 2-033-60/95 
Datum: 31.1.1995 

/ 
P redsed n ik( 

Janez Mežai1 



POSREDOVANO 

lmenovanim članom komisije 
Županu Mestne občine Novo mesto 
Tajniku Mestne občine Novo mesto 
Sekretariatu za varstvo okolja in urejanje prostora, tu 
Sekretariatu za splošno-pravne zadeve, tu 
Arhivu, tu 



MESTNA OBČINA NOVO MESTO 
Občinski svet 

Na podlagi 17.člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 13/95 in 
37/95)je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na svoji 15. seji dne 31.1.1996 na 
predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

i menovai 

Angelco HROVAT, Novo mesto, Ulica Slavka Gruma 48 in 
Zlatka JAKSETA, Novo mesto, Ob Težki vodi 29 

za predstavnika ustanoviteija v Svet OŠ Šmihel za dobo štirih let. 

Številka: 1 2-034-1 5/95 
Datum: 31.1.1995 

Predsectni k 
Janez Mežan 

POSREDOVANO: 

Osnovna šola Šmihel, Novo mesto 
Angelca HROVAT, Novo mesto, Ulica Slavka Gruma 48 in 
Zlatko JAKSE, Novo rnesto, Ob Težki vodi 29 
Zupan Mestne občine Novo mesto 
Tajnik Mestne občine Novo mesto 
Sekretariat za izobraževanje, vzgojo, zdravstvo in socialne zadeve, tu 
Sekretariat za splošno-pravne zadeve, tu 
Arhivu, tu 



MESTNA OBČINA NOVO MESTO 
Občinski svet 

Na podlagi 17.člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 13/95 in 
37/95)je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na svoji 15. seji dne 31.1.1996 na 
predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

imenoval 

dr. Vido Čadonič-Špelič, Novo mesto, Ulica talcev 12 

za predstavnico Mestne občine Novo mesto v Svet Splošne bolnišnice Novo 
mesto za dobo štirih let. 

Številka: 12-034-16/95 
Datum: 31.1.1995 

Predsednik 
Janez Mežan 

POSREDOVANO: 

Splošna bolnišnica Novo mesto 
dr. Vida Cadonič-Spelič, Novo mesto, Ulica talcev 12 
Zupan Mestne občine Novo mesto 
Tajnik Mestne občine Novo mesto 
Sekretariat za izobraževanje, vzgojo, zdravstvo in socialne zadeve, tu 

6, Sekretariat za splošno-pravne zadeve, tu 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, tu 
Arhiv, tu 



MESTNA OBČINA NOVO MESTO 
Občinski svet 

Na podlagi 50. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list, št. 13/95 in 
37/95), 5. in 20. č!ena Odloka o organizaciji in delovnih področjih uprave Mestne 
občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 13/95) je Občinski svet Mestne občine Novo 
mesto na svoji 15. seji dne 31.11996 na predlog župana 

i m e n o v a l 

Matjaža VRČKA, roj. 10.4.1960, profesorja filozofije in sociologije, Novo mesto, 
Smrečnikova ulica 12, s 1.3.1996, za sekretarja Sekretariata za izobraževanje, 
vzgojo, zdravstvo in sociaine zadeve. 

Števitka: 108-39/96-12 
Datum: 31.1.1995 

Predsednik 
Janez Težan 

POs R E DOVA N O: 

Matjaž Vrčko, Novo mesto, Smrečnikova utica 12 
Župan Mestne občine Novo mesto 
Tajnik Mestne občine Novo mesto 
Sekretariat za izobraževanje, vzgojo, zdravstvo in socialne zadeve, tu 
Sekretariat za splošno-pravne zadeve, tu 
Sekretariat za finance in podjetništvo, tu 
Občinski svet 
Arhiv, tu 



MESTNA OBČINA NOVO MESTO 
Občinski svet 

Na podlagi 50. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list, št. 13/95 in 
37/95), 5. in 20. člena Odloka o organizaciji in delovnih področjih uprave Mestne 
občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 13/95) je Občinski svet Mestne občine Novo 
mesto na svoji 15. seji dne 31.1.1996 na predlog župana 

imenoval 

Marjano MAJSTER, roj. 18.10.1954, diplomirano pravnico, stanujočo Novo mesto, 
Ulica Slavka Gruma 8, s 1.3.1996, za sekretarko Sekretariata za splošno-pravne 
zadeve. 

Številka: 108-40/96-12 
Datum: 31.1.1995 

Predsdnik 
Janez Mžan 

., 
.: 

\ 

POSREDOVANO: 

Marjana Majster, Novo mesto, Ulica Slavka Gruma 8 
Zupan Mestne občine Novo mesto 
Tajnik Mestne občine Novo mesto 
Sekretariat za splošno-pravne zadeve, tu 
Sekretariat za finance in podjetništvo, tu 
Občinski svet 
Arhiv, tu 



MESTNA OBČ(NA NOVO MESTO 
Občinski svet 

Na podlagi 17. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 13/95 in 
37/95) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na svoji 15. seji dne 31.1.1996 na 
predlog župana sprejel naslednje 

sklepe 

Mestna občina Novo mesto podpira izgradnjo telefonskega omrežja v 
Krajevnih skupnosti Otočec, Dolž, Podgrad, Stopiče in Zužemberk. 

Mestna občina Novo mesto predlaga Telekomu Slovenije p.o., Poslovna enota 
Novo mesto, da za izgradnjo telefonskih omrežij v Krajevnih skupnostih 
Otočec, Dolž, Podgrad, Stopiče in Zužemberk najame posojilo, kjer bo Mestna 
občina Novo mesto sodelovaia pri delnem subvencioniranju obrestne mere. 

Pri kandidiranju za sredstva iz državnega proračuna za razvoj demografsko 
ogroženih področij, kot so Suha krajina in del Podgorja naj se v programe 
prednostno vključi razvoj telefonskega omrežja. 

Številka: 346-2/95-1 2 
Dtaum: 31.1.1996 

-.\ 

Predsedn 
Janez M e ž, n 

POSREDOVANO: 

i. Župan Mestne občine Novo mesto 
Tajnik Mestne občine Novo mesto 
Sekretariat za splošno-pravne zadeve, tu 
Sekretariat za finance in podjetništvo. tu 
Vodja kabineta župana, tu 
Telekom Slovenije, Poslovna enota Novo mesto 
KS Otočec, Dolž, Podgrad, Stopiče in Žužemberk 
Arhiv, tu 



MESTNA OBČINA NOVO MESTO 
Občinski svet 

Številka: 029 -70/95-12 
Datum: 7.2.1996 

SLUŽBA VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE 
ZA REFORMO LOKALNE SAMOUPRAVE 
LJUBLJANA 
Tržaška 42N 

ZADEVA: PREDLOG ZAKONA O POSTOPKU ZA USTANOVITEV OBČIN TER ZA 
DOLOČITEV NJIHOVIH OBMOČIJ - ODPRAVEK SKLEPA 

V prilogi Vam pošiljamo sklep, ki ga je Občinski svet Mestne občine Novo mesto 
sprejel na svoji 15. seji dne 31.1.1996 po obravnavi predloga Zakona o postopku za 
ustanovitev občin ter za določitev njihovih območij. 

S spoštovanjem 

Priloga: 1 x sklep št. 009-2/96-12 

Sekretar 
Larko Habjani 

-.--- .._,,j.- 



MESTNA OBČINA NOVO MESTO 
Občinski svet 

Številka: 029 -70/95-12 
Datum: 72.1996 

DRŽAVNI ZBOR 
REPUBLIKE SLOVENIJE 
LJUBLJANA 
Šubičeva ulica 4 

ZADEVA: PREDLOG ZAKONA O POSTOPKU ZA USTANOVITEV OBČIN TER ZA 
DOLOČITEV NJIHOVIH OBMOČIJ - ODPRAVEK SKLEPA 

V prilogi Vam pošiljamo sklep, ki ga je Občinski svet Mestne občine Novo mesto 
sprejel na svoji 15. seji dne 31.1.1996 po obravnavi predloga Zakona o postopku za 
ustanovitev občin ter za določitev njihovih območij. 

S spoštovanjem 

Priloga: 1 x skiep št. 009-2/96-12 

.:7rJ)  Sekretar 
Darko Habjanič. 

.\.,, r. 

  



MESTNA OBČINA NOVO MESTO 
Občinski svet 

Številka: 029 -63/95 
Datum: 6.2.1996 

ODBOR ZA LOKALNO SAMOUPRAVO 

g. Franci BAČAR, predsednik 

ZADEVA: ODPRAVEK SKLEPOV 

V prilogi Varn pošiljamo sklepe o Statutarnem skiepu o oblikovanju krajevnih 
skupnosti v Mestni občni Novo mesto, spremembi statuta ter o razpisu 
posvetovalnega referendurna na referendumskih območjih KS Zužemberk, ki 
jih je sprejel Občinski svet Mestne občine Novo mesto na svoji 14. in 15. seji 
dne25.1. in3l.1.1996. 

S spoštovanjern 

Priloga: 3 x sklep 

Sekretar 
Darko Habjanič 

LU. 



MESTNA OBČJNA NOVO MESTO 
Občlnskj svet 

Številka: 029 -63/95 
Datum: 6.2.1996 

KRAJEVNA SKUPNOST ŽUŽEMBERK 

Svet krajevne skupnosti 

ZADEVA: ODPRAVEK SKLEPA 

V priJogi Vam pošiljamo skJep o razpisu posvetovalnega referenduma na 
referendumskih območjih KS Žužemberk ki ga je sprejel Občinski svet Mestne 
občine Novo mesto na svoji 15. seji dne 31.1.1996. 

S spoštovanjem 

Priloga: 1 x sklep št. 009-1/96-12 

Se kretar 
Drko Habjanič 



MESTNA OBČINA NOVO MESTO 
Občinski svet 

Številka: 029 -68/95 
Datum: 7.2.1996 

Gospa 
Marjana MAJSTER 
NOVO MESTO 
Ulica Slavka Gruma 8 

ZADEVA: ODPRAVEK SKLEPA 

V prilogi Vam pošiljamo sklep o imenovanju za sekretarko Sekretariata za splošno-
pravne zadeve, ki gaje občinski svet sprejel na svoji 15. seji dne 31.1.1996. 

S spoštovanjem 

Priloga: 1 x sklep Št. 108-40/96-12 

Sekretar 
Darko HabjarlLč- 

:I 	e 

. 



MESTNA OBČINA NOVO MESTO 
Občinski svet 

Številka: 029 -67/95 
Datum: 7.2.1996 

Gospod 
Matjaž VRCKO 
NOVO MESTO 
Smrečnikova ulica 12 

ZADEVA: ODPRAVEK SKLEPA 

V prilogi Vam pošiljamo sklep o imenovanju za sekretarja Sekretariata za 
izobraževanje, vzgojo, zdravstvo in socialne zadeve, ki ga je občinski svet sprejel na 
svoji 15. sejidne3l.1.1996. 

S spoštovanjem 

Priloga: 1 x sklep št. 108-39/96-12 

Sekretar 
Darko Habjaru 

rj 



MESTNA OBČINA NOVO MESTO 
Občinski svet 

Številka: 029 -66/95 
Datum: 7.2.1996 

SPLOŠNA BOLNIŠNICA 
NOVO MESTO 
Šmihelska cesta 1 

ZADEVA: ODPRAVEK SKLEPA 

V prilogi Vam pošiljamo sklep o imenovanju predstavnika Mestne občine Novo mesto 
v Svet Splošne bolnišnice Novo mesto, ki ga je občinski svet sprejel na svoji 15. seji 
dne 31.1.1996. 

S spoštovanjem 

Priloga: 1 x sklep št. 12-034-16/95 

Sekretar 
Drko Habjanič 

\ 



MESTNA OBČINA NOVO MESTO 
Občinski svet 

Številka: 029 -66/95 
Datum: 7.2.1996 

Gospa 
dr. Vida Cadonič-Spelič 
NOVO MESTO 
Ulica talcev 12 

ZADEVA: ODPRAVEK SKLEPA 

V prilogi Vam poši(jamo sklep o imenovanju predstavnika Mestne občine Novo mesto 
v Svet Splošne bolnišnice Novo mesto, ki ga je občinski svet sprejel na svoji 15. seji 
dne 31.1.1996. 

S spoštovanjem 

Priloga: 1 x sklep št. 12-034-16/95 

Sekretar 
Darko Habjar 



MESTNA OBČINA NOVO MESTO 
Občinski svet 

Številka: 029 -65/95 
Datum: 7.2.1996 

Gospod 
Zlato JAKŠE 
NOVO MESTO 
Ob Težki vodi 29 

ZADEVA: ODPRAVEK SKLEPA 

V prilogi Vam pošiljamo sklep o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet OŠ 
Šmihel, ki gaje občinski svet sprejel na svoji 15. seji dne 31.1.1996. 

S spoštovanjem 

Priloga: 1 x sklep št. 12-034-15/95 

Sekretar 
Darko Habjanič 



MESTNA OBČINA NOVO MESTO 
ObČinSki svet 

Številka: 029 -65/95 
Datum: 7.2.1996 

Gospa 
Angelca HROVAT 
NOVO MESTO 
Ul. Slavka Gruma 48 

ZADEVA: ODPRAVEK SKLEPA 

V prilogi Vam pošiljamo sklep o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet OŠ 
Smihel, ki gaje občinski svetsprejel na svoji 15. seji dne 311.1996. 

S spoštovanjem 

Priloga: 1 x sklep št. 12-034-15/95 

Sekretar 
Darko Habjanič-- 



MESTNA OBČINA NOVO MESTO 
Občinski svet 

Številka: 029 -65/95 
Datum: 7.2.1996 

OSNOVNA ŠOLA ŠMIHEL 
NOVO MESTO 
Šmihel 2 

ZADEVA: ODPRAVEK SKLEPA 

V prilogi Vam pošljamo sklep o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet OŠ 
Smihel, ki gaje občinski svet sprejel na svoji 15. seji dne 31.1.1996. 

S spoštovanjem 

Priloga: 1 x sklep št. 12-034-15/95 

r—__ 
IT/ O) 

, 

Sekretar 
Darko Habjanič 

  


